
1. £¹czniki krañcowe
typu PAP1

1. PAP1 type limit switches 1. Êðàéíèå ñîåäòíèòåëè
òèïà PAP1

£¹czniki krañcowe typu PAP1 przeznaczone
s¹ do pracy w uk³adach sterowniczych,
kontrolnych i pomiarowych, np. w obra-
biarkach, osprzêcie technologicznym w
przemyœle spo¿ywczym, w maszynach pa-
kuj¹cych itp. Korpus wykonany jest z wyso-
kiej jakoœci tworzywa, a precyzyjne wykona-
nie zapewnia dobre uszczelnienie. G³owice
napêdowe s¹ zamienne i mog¹ byæ monto-
wane w jednej z czterech mo¿liwych po-
zycji. Umo¿liwiaj¹ one skuteczne prze³¹cze-
nie zestyków dzia³aj¹cych niezale¿nie
(migowo) lub zale¿nie.
£¹czniki posiadaj¹:
– certyfikat znaku bezpieczeñstwa,
– badania typu UDT uprawniaj¹ce do sto-

sowania w uk³adach sterowania i sygna-
lizacji dŸwigów i dŸwignic.,

– œwiadectwo uznania typu wyrobu upra-
wniaj¹ce do stosowania na statkach
Nadane przez PRS

Type PAP1 limit switches are suited for
work in steering, control and measurement
circuits, for example in machine tools and
technological equipment in the alimentary
industry, in packaging machines etc. The
casing is made of high quality plastic and
the precise workmanship ensures good
watertightness. The operating heads are
exchangeable and may be installed in one
of four possible positions.
The operating heads are destined for
efficient switching of the snap and slow
action contact blocks .
The connectors have:

UDT type testing allowing their
Implementation in cranes and lifts.
Certification of the product type allowing
its use on PRS class ships and other
Equipment receiving PRS documents.

–

–

Wymiary / Dimensions / Ðàçìåðû
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Êðàéíèå ñîåäèíèòåëè òèïà ïðåä-
íàçíà÷åíû äëÿ ðàáîòû â ñèñòåìàõ óïðà-
âëåíèÿ, êîíòðîëüíûõ è èçìåðèòåëüíûõ,
íàïðèìåð â ñòàíêàõ, â òåõíîëîãè÷åñêîé
àðìàòóðå, â ïèùåâîé ïðîìûøëåííîñòè,
â óïàêîâî÷íûõ ìàøèíàõ è òï. Êîðïóñ
èçãîòîâëåí èç ïëàñòìàññû âûñîêîãî êà-
÷åñòâà, à òî÷íîå èñïîëíåíèå ãàðàíòèðó-
åò õîðîøåå óïëîòíåíèå. Ïðèâîäíûå ãî-
ëîâêè çàìåíèìû è èõ ìîæíî óñòàíàâëè-
âàòü â îäíîé èç ÷åòûðåõ âîçìîæíûõ
ïîçèöèé. Îíè äàþò âîçìîæíîñòü ýôôåê-
òèâíîãî ïåðåêëþ÷åíèÿ êîíòàêòîâ äåé-
ñòâóþùèõ íåçàâèñèìî (áûñòðîäåéñòâóþ-
ùèõ) èëè çàâèñèìîãî äåéñòâèÿ, îáåñïå-
÷èâàþùèõ òî÷íîå ïåðåêëþ÷åíèå.

PAP1

Ñîåäèíèòåëè èìåþò Ñåðòèôèêàòû Ãîñò-
ñòàíäàðòîâ Ðîñèè.

£¹czniki krañcowe typu PAP1 PAP1 limit switches2 Êðàéíèå ñîåäèíèòåëè òèïà PAP1



Dane techniczne / / Òåõíè÷åñêèå äàííûåTechical data

T11, T12, T31÷T32:
T13, T41÷T74:
T91, T92, T98:

15×10
10×10

> 5×10

6

6

6

Napiêcie znamionowe ³¹czeniowe Ue / Rated operational voltage Ue / UeÍîìèíàëüíîå ðàáî÷èå íàïðÿæåíèå
Kat. u¿ytkowania i pr¹d znamionowy ³¹czeniowy przy napiêciu znamionowym ³¹czeniowym Ie/Ue
Utilization categories and rated operational current to rated operational voltage Ie/Ue

Ie/UeÊàòåãîðèÿ ýêñïëóàòàöèè è íîìèíàëüíûé òîê äëÿ íîìèíàëüíîãî íàïðÿæåíèÿ

AC – 400V DC – 24V

AC-15 1,8A/400V (50/60 Hz)
DC-13 2,8A/24V

/ Temperature during operation /
/ Temperature for storage /

Temperatura eksploatacji
Temperatura przechowywania

Òåìïåðàòóðà ýêñïëóàòàöèÿ
Òåìïåðàòóðà õðàíåðèå

-25...+70 °C
-30...+80 °C

Pozycja monta¿u / Mounting position / Ïîçûöèÿ ìîíòàæà dowolna / any / âñå ïîçèöè

Klasa II
Class II

IIÊëàññ
Stopieñ ochrony (IEC 60529) / Protection level (IEC 60529) / (IEC 60529)Ñòåïåíü çàùèòû IP 65

Materia³ obudowy / Casing material / Ìàòåðèàë êîðïóñà tworzywo / plastic / ïëàñòìàññà

Zaciski kablowe: 4 wkrêty / Connection termials: 4 screws / Êàáåëüíûå çàæèìû âèíòû: 4 wkrêt M3.5 / screw M3.5 / âèíò M3,5
Przekrój przewodów przy³¹czeniowych / Connection capacity / Ñå÷åíèå ïðèñîåäèíèòåëüíûõ ïðîâîäîâ

Napiêcie znamionowe izolacji U (IEC 60947-1)i

Rated insulation voltage U (IEC 60947-1)
U (IEC 60947-1)

i

iÍîìèíàëüíîå íàïðÿæåíèå èçîëÿöèè

Napiêcie znamionowe udarowe wytrzymywane Uimp

Rated impulse withstand voltage U
U

imp

impÍîìèíàëüíîå óäàðíîå íàïðÿæåíèå âûäåðæèâàåìîå

Pr¹d cieplny umowny ³¹cznika w powietrzu (IEC 60947-5-1) 0<40°C
Conventional free air thermal current I (IEC 60947-5-1) 0<40°C

(IEC 60947-5-1) 0<40°C

Ith
th

Óñëîâíûé òåïëîâîé òîê ñîåäèíèòåëÿ â âîçäóõå Ith
Pr¹d graniczny wytrzymywany
Limited withstand current
Ãðàíè÷íûé âûäåðæèâàåìûé òîê

Zabezpieczenie przeciw wstrz¹som elektrycznym (IEC 60536)
Protection against electrical shocks (IEC 60536)

(IEC 60536)Çàùèòà îò óäàðà ýëåêòðîòîêîì

Zabezpieczenie zwarciowe (typ i max. wartoœci danych znam. Urz¹dz. zabezpieczaj¹cego) Ue<500V a.c. Bi-Wts
Short-circuit protection (type and max. Value of rated data of protection unit) Ue<500V a.c. Bi-Wts

Ue<500V a.c. Bi-WtsÇàùèòà ïåðåä êîðîòêèì çàìûêàíèåì (òèï è ìàêñ.âåëè÷èíà ïðåäîõðàíèòåëÿ)

Znamionowy pr¹d pracy / Rated operational current / Íîìèíàëüíûé òîê ðàáîòû

Max. czêstotliwoœæ prze³¹czania / Max switching frequency / ×àñòîòà ïåðåêëþ÷åíèÿ
Opornoœæ stykowa / Resistance between contacts / Ðåçèñòàíöèÿ êîíòàêòîâ
WskaŸnik obci¹¿enia / Load factor / Ôàêòîð íàãðóçêè

1 lub 2 x 0,75÷2,5mm2

630V
A600, Q600

6000V

10A

10A

1000A

24V/10A-120V/6A-240V/3A-380V/1,9A
24V/2,8A-125V/0,55A-250V/0,27A

3600 cykli/h 3600 cykles/h 3600 öèêëîâ/÷àñ
25m�

0,5

Stopieñ zanieczyszczenia œrodowiska wg IEC 60947-1 / Environment pollution level according to IEC 60947-1
Ñòåïåíü çàãðÿçíåíèÿ ñîãëàñíî IEC 60947-1

3

Trwa³oœæ mechaniczna / Mechanical durability / Ìåõàíè÷åñêàÿ ïðî÷íîñòü

Normy / Standards / Íîðìû IEC 60947-5-1, EN 60947-5-1,EN 50047

PAP1TYP / TYPE / ÒÈÏ

3

AC-15 (IEC 60947-5-1)
DC-13 (IEC 60947-5-1)

D³awnice DR / DR Gland / DRÑàëüíèêè

Materia³:

Temperatura

Norma

Stopieñ ochrony

Material:

:
Temperature:

:
Standard:

:
Protection level:

Ìàòåðèàë

Òåìïåðàòóðà

Ñòàíäàðò

Ñòåïåíü çàùèòû

:

:

:

:

D³awnice DR z poliamidu posiadaj¹ zabezpieczenie
przed samoczynnym odkrêcaniem d³awika podczas drgañ.

Polyamid DR Gland is protected against self
unscrewing during vibrations.

DRÏîëèàìèäîâûå ñàëüíèêè èìåþò çàùèòó îò
ñàìîäåéñòâóþùèì îòêðó÷èâàíèåì âî âðåìÿ âèáðàöèè.

poliamid 66
polyamide 66

66
-30...+80°C

EN 60529

IP68, bez podk³adki
IP68, without washer
IP68,

ïîëèàìèä

áåç ïðîêëàäêè

IP66
IP66

IP66

Nr katal / Number / Íîìåð
59-8138
59-8713
59-8813

D³awik DR13 / DR13 Gland / DR13Ñàëüíèê
Nakrêtka DN13 / DN13 Nut / DN13Ãàéêà
Podk³adka PDC13 / PDC13 Washer / PDC13Ïðîêëàäêà
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Cz³ony zestykowe / Contact blocks / Áëîêêîíòàêòû

(1NO+1NC)P 11Z

(1NO+1NC)P 11X (1NO+1NC)P 11Y

Podzia³ i oznaczenia / Division & symbols / Äåëåíèå è îáîçíà÷åíèÿ

TYP G£OWICY NAPÊDOWEJ: T / OPERATING HEAD TYPE: :T / TÒÈÏ ÏÐÈÂÎÄÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÈ

TYP G£OWICY NAPÊDOWEJ: R / OPERATING HEAD TYPE: :R / RÒÈÏ ÏÐÈÂÎÄÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÈ

TYP CZ£ONU ZESTYKOWEGO £¥CZNIKA/LIMIT SWITCH CONTACT BLOCK TYPE/
ÒÈÏ ÊÎÍÒÀÊÒÍÎÃÎ ÁËÎÊÀ ÑÎÅÄÈÍÈÒÅËß

popychacz stalowy / metal plunger / ñòàëüíîé òîëêàòåëü

popychacz stalowy z rolk¹ z tworzywa 10,5 / 10,5 metal plunger with plastic roller
10,5

Ø Ø
Øñòàëüíîé òîëêàòåëü ñ ïëàñòìàññîâûì ðîëèêîì

popychacz stalowy i dŸwignia pozioma z rolk¹ z tworzywa 12,5 / 12,.5 plastic roller lever on metal plunger (horizontal)Ø Ø
Øñòàëüíîé òîëêàòåëü è ãîðèçîíòàëüíûé ðû÷àã ñ ïëàñòìàññîâûì ðîëèêîì 10,5

popychacz stalowy i dŸwignia pionowa z rolk¹ z tworzywa 12,5 / 12,5 plastic roller lever on metal plunger (vertical)
12,5

Ø Ø
Øñòàëüíîé òîëêàòåëü è âåðòûêàëüíûé ðû÷àã ñ ïëàñòìàññîâûì ðîëèêîì

dŸwignia z rolk¹ z tworzywa sztucznego 18 /Ø 18 /Ø Øðû÷àã ñ ðîëèêîì èç ïëàñòìàññû 18plastic roller lever

dŸwignia z rolk¹ z gumy 50 /Ø Ø Ø50 / 50ðû÷àã ñ ðîëèêîì èç ðåçèíûrubber roller lever

regulowana dŸwignia z rolk¹ z tworzywa 18 /Ø adjustable plastic roller leverØ Ø18 / ðåãóëèðóåìûé ðû÷àã ñ ðîëèêîì èç ðåçèíû 18

regulowana dŸwignia z rolk¹ z gumy 50 /Ø adjustable rubber roller leverØ Ø5050 / ðåãóëèðóåìûé ðû÷àã ñ ðåçèíîâûì ðîëèêîì

stalowa sprê¿yna z koñcówk¹ z tworzywa / plastic actuator with stainless steel spring
ñòàëüíàÿ ïðóæèíà ñ ïëàñòìàññîâûì íàêîíå÷íèêîì

prêt ze stali nierdzewnej 3 /Ø adjustable stainless steel rod leverØ Ø3 / 3ñòåðæåíü èç íåðæàâåþùåé ñòàëè

prêt z w³ókna szklanego 3 /Ø adjustable fiberglass rod leverØ Ø3 / 3ñòåðæåíü èç ñò¸êëÿííîãî âîëîêíà

sprê¿yna ze stali nierdzewnej dzia³aj¹ca wielokierunkowo / stainless steel spring multidirectional actuator
ñòàëüíàÿ ïðóæèíà äåéñòâóþùàÿ âî ìíîãèõ íàïðàâëåíèÿõ
sprê¿yna ze stali nierdz. z koñcówk¹ z tworzywa, dzia³ajaca wielokierunkowo / multidirectional plastic actuator with stainless
steel spring / ñòàëüíàÿ ïðóæèíà ñ ïëàñòìàññîâûì íàêîíå÷íèêîì, äåéñòâóþùàÿ âî ìíîãèõ íàïðàâëåíèÿõ
dzia³anie przez poci¹gniêcie za pomoc¹ pierœcienia / pull action with ring
ñðàáîòàíèå ÷åðåç ä¸ðãàíüå êîëüöà

(1NO+1NC)

(2NC)

ZZ

Z

X

Y

W

W

11

0

1

1

0

2

11

2

1

1

2

0

PP

P

P

P

P

P

Zestyk o dzia³aniu niezale¿nym (migowym) / Snap action / Êîíòàêò íåçàâèñèìîãî äåéñòâèÿ

/Zestyk o dzia³aniu zale¿nym Slow action / Êîíòàêò çàâèñèìîãî äåéñòâèÿ

(1NO+1NC) .... otwarcie przed zamkniêciem/ opoen before close / îòêðûòèå ïåðåä çàêðûòèåì

(1NO+1NC) … zamkniêcie przed otwarciem/ close before open / çàêðûòèå ïåðåä îòêðûòèåì

(2NC) … równoczesne/ simultaneous / îäíîâðåìåííîå

(2NO) … równoczesne/ simultaneous / îäíîâðåìåííîå

PAP 1

(2NC)P 02Z

(2NC)P 02W (2NO)P 20W

Zestyki o dzia³aniu niezale¿nym (migowym)
Snap action
Êîíòàêòû íåçàâèñèìîãî äåéñòâèÿ (áûñòðîäåéñòâóþùèå)

Zestyki o dzia³aniu zale¿nym
Slow action
Êîíòàêòû çàâèñèìîãî äåéñòâèÿ

Typ obudowy : 30mm czarna, tworzywo, przepust kablowy: PG13.5PAP1

Casing type : 30mm, black, plastic, cable gland: PG13.5PAP1
: 30 , , : PG13.5Òèï êîðïóñà ìì ÷åðíûé èç ïëàñòìàññû êàáåëüíûé ââîäPAP1

1 1T

1 3T

3 1T

3 2T

4 1T

4 2T

5 1T

5 2T

6 1T

7 1T

7 2T

9 1T

9 2T

9 8T

otwarcie skuteczne / efficiently oppening / ýôôåêòèâíîå ðàçìûêàíèå

Zb

Zb Zb

4

popychacz stalowy z resetowaniem / metal plunger with reset / ñòàëüíîé òîëêàòåëü ñ ðåñåòîì

popychacz stalowy z rolk¹ z tworzywa 10,5 z resetowaniem / 10,5 plastic roller plunger with reset
10,5

Ø Ø
Øñòàëüíîé òîëêàòåëü ñ ïëàñòìàññîâûì ðîëèêîì ñ ðåñåòîì

popychacz stalowy i dŸwignia pozioma z rolk¹ z tworzywa 12,5 z resetowaniem/ 12,5 plastic roller lever on metal
plunger with reset / 12,5

Ø Ø
Øñòàëüíîé òîëêàòåëü è ãîðèçîíòàëüíûé ðû÷àã ñ ïëàñòìàññîâûì ðîëèêîì ñ ðåñåòîì

popychacz stalowy i dŸwignia pionowa z rolk¹ z tworzywa 12,5 z resetowaniem / steel plunger and plastic roller lever 12,5
with reset (vertical) / 12,5

Ø Ø
Øñòàëüíîé òîëêàòåëü è âåðòûêàëüíûé ðû÷àã ñ ïëàñòìàññîâûì ðîëèêîì ñ ðåñåòîì

dŸwignia z rolk¹ z tworzywa sztucznego 18 z resetowaniem / 18 plastic roller lever with reset
18

Ø Ø
Øðû÷àã ñ ðîëèêîì èç ïëàñòìàññû ñ ðåñåòîì

1 1R

1 3R

3 1R

3 2R

4 1R
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T11 T13 T31 T32

37-1020

37-1021
37-1022

37-1023

37-1030

37-1031
37-1032
37-1033

37-1050 PAP1T31PZ11
PAP1T31PZ02
PAP1T31PX11

PAP1T31PW02

37-1051
37-1052
37-1053

PAP1T32PZ11
PAP1T32PZ02
PAP1T32PX11

PAP1T32PW02

37-1060
37-1061
37-1062
37-1063

37-1024
37-1025

PAP1T11PW02

PAP1T11PZ11

PAP1T11PZ02
PAP1T11PX11

PAP1T11PY11

PAP1T11PW20
37-1034

37-1035

PAP1T13PZ11

PAP1T13PZ02
PAP1T13PX11

PAP1T13PY11

PAP1T13PW02
PAP1T13PW20

37-1054
37-1055

PAP1T31PY11

PAP1T31PW20
37-1064
37-1065

PAP1T32PY11

PAP1T32PW20

37-1080 37-1090 37-1110PAP1T42PZ11 PAP1T51PZ11PAP1T41PZ11

PAP1T42PZ02 PAP1T51PZ02PAP1T 14 PZ02
PAP1T42PX11 PAP1T51PX11PAP1T41PX11

PAP1T42PW02 PAP1T51PW02PAP1T41PW02

37-1081 37-1091 37-1111
37-1082 37-1092 37-1112

37-1083 37-1093 37-1113

37-1084
37-1085

PAP1T41PY11

PAP1T41PW20

37-1094
37-1095

PAP1T42PY11

PAP1T42PW20
37-1114

37-1115

PAP1T51PY11

PAP1T51PW20

PAP1 Limit switches
– operatng heads

Ñîåäèíèòåëè PAP1
– ïðèâîäíûå ãîëîâêè

£¹czniki PAP1
– g³owice napêdowe

43

51

9

R26,5

6
6
,5

Ø
50

45

40

25

5
3

1
7
,5

1
7
,5

5,5

R26,5

Ø18

45,5

41

34

5,5

R
19÷9

1

1
7
,5

Ø18

DŸwignia z rolk¹ z tworzywa Ø

Ø

18
18 plastic roller lever

Ðû÷àã ñ ðîëèêîì èç ïëàñòìàññû 18Ø

DŸwignia z rolk¹ z gumy Ø

Ø

50
50 rubber roller lever

Ðû÷àã ñ ðåçèíîâûì ðîëèêîì Ø50

Regulowana dŸwignia z rolk¹ z tworzywa 18
Adjustable 18 plastic roller lever

Ø

Ø

Ðåãóëèðóåìûé ðû÷àã ñ ïëàñòìàññîâûì ðîëèêîì 18Ø

Nr katal.
Number
Íîìåð

Typ
Type
Òèï

Nr katal.
Number
Íîìåð

Typ
Type
Òèï

Nr katal.
Number
Íîìåð

Typ
Type
Òèï

Nr katal.
Number
Íîìåð

Typ
Type
Òèï

Nr katal.
Number
Íîìåð

Typ
Type
Òèï

Nr katal.
Number
Íîìåð

Typ
Type
Òèï

Nr katal.
Number
Íîìåð

Typ
Type
Òèï

5

2
0

Ø8

3
1

Ø10,5

10

R18

2
0

3
9

Ø12,5
10

29

R
1
8

1
9

3
9

Ø
1
2
,5

Popychacz stalowy
Metal plunger

Ñòàëüíîé òîëêàòåëü

Popychacz stalowy z rolk¹ z tworzywa Ø

Ø

10,5
10,5 plastic roller plunger

Ñòàëüíîé òîëêàòåëü
ñ ïëàñòìàññîâûì ðîëèêîì 10,5Ø

Popychacz stalowy i dŸwignia pozioma
z rolk¹ z tworzywa Ø12,5

Ø12,5 plastic roller lever on metal plunger
Ñòàëüíîé òîëêàòåëü è ãîðèçîíòàëüíûé
ðû÷àã ñ ïëàñòìàññîâûì ðîëèêîì 12.5Ø

Popychacz stalowy i dŸwignia pionowa

z rolk¹ z tworzywa Ø

Ø

12,5
12,5 plastic roller lever on metal plunger
Ñòàëüíîé òîëêàòåëü è âåðòèêàëüíûé

ðû÷àã ñ ïëàñòìàññîâûì ðîëèêîì 12.5Ø

T41 T42 T51
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Ø
5
0

44,5

52

9
1

2
8

,5

R
30÷88,5

1
7

,5
36 36

5,5 5,5

41 41

m
a

x
1

7
7

,5

1
2

4

1
7

,5

1
7

,5

1
7

,5

m
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Ø3

Ø6,2

Ø3

T52 T61 T71 T72

Regulowana dŸwignia z rolk¹ z gumy Ø50

Ðåãóëèðóåìûé ðû÷àã ñ ðåçèíîâûì ðîëèêîì Ø50

Adjustable 50 rubber roller leverØ
Prêt ze stali nierdzewnej 3Ø

Ñòåðæåíü èç íåðæàâåþùåé ñòàëè 3Ø

Adjustable stainless steel 3 rod leverØ

Prêt z w³ókna szklanego 3Ø

ØÑòåðæåíü èç ñò¸êëÿííîãî âîëîêíà 3
Adjustable fiberglass 3 rod leverØ

32,5

37-1100 37-1130PAP1T61PZ11 PAP1T71PZ11
PAP1T61PZ02 PAP1T71PZ02
PAP1T61PX11 PAP1T71PX11

PAP1T61PW02 PAP1T71PW02

37-1101 37-1131
37-1102 37-1132
37-1103 37-1133

37-1140 PAP1T72PZ11
PAP1T72PZ02
PAP1T72PX11

PAP1T72PW02

37-1141
37-1142
37-1143

37-1120 PAP1T52PZ11
PAP1T52PZ02
PAP1T52PX11

PAP1T52PW02

37-1121
37-1122
37-1123

37-1124

37-1125

PAP1T52PY11

PAP1T52PW20
37-1104 37-1134

37-1105 37-1135

PAP1T61PY11 PAP1T71PY11

PAP1T61PW20 PAP1T71PW20

37-1144

37-1145

PAP1T72PY11

PAP1T72PW20

39,5

8

44

Stalowa sprê¿yna

z koñcówk¹ z tworzywa
Plastic actuator with
stainless steel spring
Ñòàëüíàÿ ïðóæèíà
ñ ïëàñòìàññîâûì

íàêîíå÷íèêîì

Ø1,2

Ø6,3 Ø6,2

Ø24

1
3

5

1
1

5

7
4

T91 T92 T98

Sprê¿yna ze stali nierdzewnej
dzia³aj¹ca wielokierunkowo

Stainless steel spring
multidirectional actuator

Ñòàëüíàÿ ïðóæèíà äåéñòâóþùàÿ
âî ìíîãèõ íàïðàâëåíèÿõ

Sprê¿yna ze stali

nierdzewnej z koñcówk¹

z tworzywa dzia³aj¹ca
wielokierunkowo

Multidirectional plastic
actuator with stainless steel spring

Ñòàëüíàÿ ïðóæèíà
ñ ïëàñòìàññîâûì

íàêîíå÷íèêîì äåéñòâóþùàÿ
âî ìíîãèõ íàïðàâëåíèÿõ

,

37-1150 37-1160 37-1980PAP1T92PZ11 PAP1T98PZ11APAP1T91PZ11
PAP1T92PZ02PAP1T91PZ02

PAP1T92PX11 PAP1T98PX11APAP1T91PX11

PAP1T92PW02 PAP1T98PW02APAP1T91PW02

37-1151 37-1161
37-1152 37-1162 37-1982

37-1153 37-1163 37-1983
37-1154

37-1155

PAP1T91PY11

PAP1T91PW20

37-1164 37-1984

37-1165 37-1985

PAP1T92PY11 PAP1T98PY11A

PAP1T92PW20 PAP1T98PW20A

Dzia³anie za pomoc¹

poci¹gniêcia pierœcienia
Pull actionwith ring

Ñðàáîòàíèå ÷åðåç ä¸ðãàíüå êîëüöà

Nr katal.
Number
Íîìåð

Typ
Type
Òèï

Nr katal.
Number
Íîìåð

Typ
Type
Òèï

Nr katal.
Number
Íîìåð

Typ
Type
Òèï

Nr katal.
Number
Íîìåð

Typ
Type
Òèï

Nr katal.
Number
Íîìåð

Typ
Type
Òèï

Nr katal.
Number
Íîìåð

Typ
Type
Òèï

Nr katal.
Number
Íîìåð

Typ
Type
Òèï

6 £¹czniki krañcowe typu PAP1 PAP1 limit switches Êðàéíèå ñîåäèíèòåëè òèïà PAP1



R11 R13 R31

37-1R10 37-1R20 37-1R30PAP1R13PZ11 PAP1R31PZ11PAP1R11PZ11
PAP1R13PZ02 PAP1R31PZ02PAP1R11PZ02

PAP1R13PX11 PAP1R31PX11PAP1R11PX11
PAP1R13PW02 PAP1R31PW02PAP1R11PW02

37-1R11 37-1R21 37-1R31
37-1R12 37-1R22 37-1R32
37-1R14 37-1R24 37-1R34

R32 R41

37-1R60 PAP1R41PZ11
PAP1R41PZ02
PAP1R41PX11

PAP1R41PW02

37-1R61

37-1R62

37-1R40 PAP1R32PZ11
PAP1R32PZ02

PAP1R32PX11

PAP1R32PW02

37-1R41

37-1R42
37-1R44 37-1R64

Popychacz stalowy z resetowaniem
Metal plunger with reset

Ñòàëüíîé òîëêàòåëü ñ ðåñåòîì

Popychacz stalowy z rolk¹ z tworzywa
10,5 z resetowaniemØ

Ø10,5 plastic roller plunger with reset
Ñòàëüíîé òîëêàòåëü ñ ïëàñòìàññîâûì

ðîëèêîì ñ ðåñåòîì10,5Ø

Popychacz stalowy i dŸwignia pozioma z rolk¹
z tworzywa 12.5 z resetowaniemØ

Ø12.5 plastic roller lever on metal plunger with reset
Ñòàëüíîé òîëêàòåëü è ãîðèçîíòàëüíûé ðû÷àã
ñ ïëàñòìàññîâûì ðîëèêîì ñ ðåñåòîì12.5Ø

Popychacz stalowy i dŸwignia pionowa z rolk¹
z tworzywa 12,5 z resetowaniemØ

Steel plunger and plastic roller lever 12,5 with resetØ

Ñòàëüíîé òîëêàòåëü è âåðòèêàëüíûé ðû÷àã
ñ ïëàñòìàññîâûì ðîëèêîì ñ ðåñåòîì12,5Ø

DŸwignia z rolk¹ z tworzywa 18 z resetowaniemØ

Ø18 plastic roller lever with reset
Ðû÷àã ñ ðîëèêîì èç ïëàñòìàññû ñ ðåñåòîì18Ø

£¹czniki z mo¿liwoœci¹ resetowania / Limit switches with reset button / Ñîåäèíèòåëè ñ ðåñåòîì

Nr katal.
Number
Íîìåð

Typ
Type
Òèï

Nr katal.
Number
Íîìåð

Typ
Type
Òèï

Nr katal.
Number
Íîìåð

Typ
Type
Òèï

Nr katal.
Number
Íîìåð

Typ
Type
Òèï

Nr katal.
Number
Íîìåð

Typ
Type
Òèï
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